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Pisak dwustronny Faber Castell

Goldfaber zestaw bold easy 6 kolorów

  Kod towaru:   AMEPS164814

  Producent:  

  Dostępność:   24-48h

  Cena netto:   79.48 zł

  Cena brutto:   97.76 zł

  

Pisaki dwustronne Goldfaber Sketch – twórz profesjonalne przejścia tonalne

bez smug

Zestaw pisaków Goldfaber Sketch z serii Bold & Easy to profesjonalne narzędzie, które otwiera nowe możliwości

przed artystami i hobbystami. Dzięki zaawansowanemu tuszowi na bazie alkoholu, możesz cieszyć się idealnym

blendowaniem i płynnymi przejściami kolorystycznymi, które nadadzą Twoim pracom głębi i realizmu.

Dlaczego warto wybrać zestaw Goldfaber Sketch Bold & Easy?

Dwie końcówki dla pełnej swobody: Miękka, elastyczna końcówka pędzelkowa idealnie nadaje się do

malarskich pociągnięć i wypełniania płaszczyzn, natomiast cienka końcówka 0,6 mm gwarantuje maksymalną

precyzję przy tworzeniu detali i konturów.

Tusz alkoholowy nowej generacji: Szybkoschnąca i permanentna formuła sprawia, że kolory nie rozmazują

się, a Ty możesz nakładać kolejne warstwy bez obawy o zniszczenie papieru czy powstawanie nieestetycznych

smug.

Ekologiczne podejście: Wybierając ten zestaw, dbasz o planetę – korpus oraz zatyczki pisaków zostały

wykonane w 100% z materiałów pochodzących z recyklingu.

Wszechstronność zastosowania: Seria Bold & Easy została skomponowana tak, aby ułatwić naukę rysunku i

sprawić, by tworzenie profesjonalnie wyglądających szkiców było dostępne dla każdego.

Parametr Specyfikacja
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Liczba sztuk w zestawie 6 kolorów

Seria Goldfaber Sketch Bold & Easy

Rodzaj tuszu Permanentny, na bazie alkoholu

Końcówki Pędzelkowa (brush) oraz cienka (0,6 mm)

Materiał obudowy 100% tworzywo z recyklingu

Zastosowanie:

Profesjonalne szkicowanie i projektowanie mody.

Tworzenie ilustracji typu manga oraz komiksów.

Lettering i kaligrafia nowoczesna przy użyciu końcówki pędzelkowej.

Kolorowanie wymagające precyzyjnego cieniowania i warstwowania barw.

Wskazówka: Markery alkoholowe "lubią" dedykowany papier do markerów, który nie chłonie tuszu zbyt

mocno. Jeśli jednak zauważysz drobne różnice w odcieniu obudowy pisaków, nie martw się – to dowód na to,

że zostały wykonane z recyklingu i są naprawdę eko!
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